¶ Cap. 4.

## E P I T O . E X A P O C .

Quatuor animalia plena oculis ante & retro . Et animal primum simile leoni , &c . L Nota hic concordiam sancti apostoli cum beato Ezechiele propheta de descriptione figuræ quatuor euangelistarum . L Requiem non habebant die ac nocte dicentia . Sanctus , sanctus , sanctus , dominus deus omnipotens qui ē & qui erat , & qui v enturus est . Dignus es domine deus noster accipere honorem & gloriam & virtutem , quia tu creasti omnia , & propter voluntatem tuam creata sunt .

¶ Cap. 5.

Ecce vicit leo de tribu iuda , radix David , accipere librum & soluere septem signacula eius . Dignus es domine accipere librum & soluere signacula eius , quoniam occisus es & redemisti nos deo in sanguine tuo , ex omni tribu , & lingua , & populo . Erat numerus angelorum milia milium dicens . Dignus est agnus qui occisus est accipere virtutem & diuinitatem & sapientiam & fortitudinem , & honorem & gloriam & benedictionem . Benedictio , honor , gloria & potestas sedet in throno & agno in saecula saeculorum .

¶ Cap. 6.

Animæ interfectorum clamabant voce magna . Vnde quequo domine sanctus & verus non vindicas sanguinem nostrum de his qui habitant in terra ? Et dictum est illis ut regescerent tempus adhuc modicum , donec compleatur numerus conseruorum eorum , & fratrum qui interficiendi sunt sicut & ipsi . Reges terræ , principes tribuni , duites & fortes , absconderunt se in speluncis & petris montium , dicentes montibus & petris cadite super nos , & abscondite nos a facie sedentis super thronum , & ab ira agni .

¶ Cap. 7.

Salus deo nostro qui sedet super thronum & agno , &c . Benedictio & claritas , & sapientia & gratiarum actio , honor & virtus & fortitudo deo nostro , in saecula saeculorum , Amen . Hi sunt qui venerunt de tribulacione magna & lauerunt stolas suas in sanguine agni .

14

D. DION Y. A RICK C A R T.  
Ideo sunt ante thronum dei, & seruiunt ei die ac nocte:  
Non esurient neq; sitient amplius, &c. Absterget deus  
omnem lachrymam ab oculis eorum, &c.

¶ Cap. 8.

Stetit angelus ante altare habens thuribulum aureum  
& data sunt ei incensalia, ut daret de orationibus san-  
ctorum super altare aureum, quod est ante thronum dei.  
Et ascendit fumus incensorum de orationibus sancto-  
rum de manu angeli coram deo.

Cap. 9.

Ascendit fumus putei abyssi, sicut fumus fornacis mag-  
nae. In diebus illis querent homines mortem & non in-  
uenient eam, et desiderabunt mori, et fugiet mors ab eis.

¶ Cap. 10.

Angelus leuavit manum ad cælum, & iurauit per viue-  
tem in secula saeculorum, quia tempus ultra non erit, sed con-  
summabitur mysterium dei, sicut euangelizauit per ser-  
uos suos prophetas.